кАJгюкскАя ob]IAcTb
АДЛИШ,IСТРЩПЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ <<ГОРОД ТАРУСА)
(псполпrгеrrьво-распорядпrеJlьный оргап)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

na/, // 2017r. N"Jll t
<<об отмепе Поgгановпешrrй
едмпншстрацип
ГП <Город Таруса> от 28.0б.2017
л!210-п п 211_П>

В соответствии с ФЗ от 06.10.200З N 13l "Об общих принципах организации местного
саI\.rоуправJIеIrЕя в Российской Федерации>, Протестом прокурора Тарусского района от
20.1 0.20 |,7 ],lъ7-3 8-20 1 7

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постшrовление Главы администрации ГП кГород Таруса> от
28.06.2017 Jt210-п.
Отменить Постановление Главы администрации ГП кГород Таруса> от
28.06.2017 Ns21l-П.
Контро.ть за испоJшением настоящего Постаrовления возложить на главЕого
специалиста отдела Ивлева М.С
Настоящее Постановление вступает в силу с MoMeIlTa подписания.

Глава адмипистрации
городского поселениJI

<Горол Таруса> .Щемкин А.Т

l

2.

J.

4.

,ф-ц"цам

ý //, .rar'7
-/